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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 28 maja 2012r. 

 w Urzędzie Gminy w Grodzisku Dolnym 

 
 W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej:  

 

1. Zbigniew Rydzik - Przewodniczący  

2. Stanisław Ryfa               - Z-ca Przewodniczącego 

3. Feliks Joniec   - Członek 

4. Mariusz Miś   - Członek 

5. Jacek Zych   - Członek 

oraz  Wójt Gminy Jacek Chmura,  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec oraz inspektor Maria Pieniążek. 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew Rydzik – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Protokołowała 
Janina Rydzik. 

 

 Komisja nie wniosła uwag do podanego w zawiadomieniach porządku posiedzenia tj.: 

1. Rozpatrzenie: 
1) sprawozdania finansowego , 
2) sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu, 
3) informacji o stanie mienia Gminy, 
2. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2011 oraz wniosku  o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Realizacja porządku obrad przebiegała następująco:  

Ad. 1 Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu gminy Grodzisko Dolne za 2011r. oraz  sprawozdania 
finansowe -w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła Pani Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec.  

Pani Skarbnik Gminy przedstawiła również opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej    w Rzeszowie  
o przedłożonym przez Wójta Gminy Grodzisko Dolne sprawozdaniu      z wykonania budżetu za 2011r. 

Informację o stanie mienia gminy przedstawiła inspektor Maria Pieniążek. 

Wójt Gminy udzielił wyjaśnień na zgłoszone pytania. Omówił również stan zaawansowania zadań 
inwestycyjnych na koniec 2011 roku. 

 

Komisja Rewizyjna analizując dane zawarte w sprawozdaniu Wójta z wykonania budżetu za 2011 
rok  w zakresie zgodności z wielkościami ujętymi: 

1. w uchwale budżetowej Rady Gminy Grodzisko Dolne Nr IV/18/11 z dnia  

13 stycznia 2011r. (z późn. zmianami) 

2. w sprawozdaniach za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, tj. 

- z wykonania planu dochodów budżetowych (Rb-27S) 
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- z wykonania planu wydatków budżetowych (Rb-28S) 

- o nadwyżce/deficycie jst (Rb-NDS) 

- o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych (Rb-Z) 

- o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych jst (Rb-N)  

- z wykonania dochodów podatkowych gminy (Rb-PDP)  

- z wykonania planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami (RB-27ZZ) 

- z wykonania planów finansowych samorządowych zakładów budżetowych (RB-30S)  

- z wykonania planów finansowych dochodów własnych jednostek budżetowych i 

wydatków nimi sfinansowanych (Rb-34)  

- o dotacjach i wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami (Rb-50) 

-   o stanie środków na rachunkach bankowych jst (Rb-ST), 

 nie stwierdziła rozbieżności. 

      Komisja oceniła również sprawozdania finansowe za 2011r. tj. 

- bilans z wykonania budżetu Gminy Grodzisko Dolne na dzień 31.12.2011r. 

- bilans jednostki budżetowej na dzień 31.12.2011r. 

- rachunek zysków i strat jednostki na dzień 31.12.2011r. 

- zestawienie zmian w funduszu jednostki na dzień 31.12.2011r. 

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że przedłożone zbiorcze sprawozdania finansowe zgodne są ze 

sprawozdaniami jednostkowymi jednostek budżetowych tj.: 

1) Urząd Gminy w Grodzisku Dolnym 

2) Inwestycje – Urząd Gminy w Grodzisku Dolnym 

3) Szkoły tj. Szkoła Podstawowa w Chodaczowie, Szkoła Podstawowa  

w Laszczynach, Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym, Zespół Szkół im. Prof. Franciszka 

Leji w Grodzisku Górnym, 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Laszczynach 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym 

Ad. 2 Komisja Rewizyjna na podstawie przedłożonych jej sprawozdań i innych dokumentów 

księgowych opracowała opinię w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2010 stanowiącą załącznik 

do protokołu. 
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Wyniki przeprowadzonego glosowania w sprawie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania Wójta z 

wykonania budżetu gminy za rok 2011: 

- w głosowaniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej, 

- za pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania głosowało 5-ciu członków Komisji, 

- przeciwko pozytywnemu zaopiniowaniu sprawozdania głosowało 0 członków Komisji, 

- nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Rydzik zgłosił wniosek o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za 

rok 2011. 

W głosowaniu nad wnioskiem wzięli udział wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (5). 

- za wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium głosowało 5-ciu członków Komisji. 

- przeciwko wnioskowi głosowało 0 członków Komisji, 

- nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja Rewizyjna opracowała wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2011 (w 

załączeniu do protokołu).  

Ad. 3 Nie zgłoszono spraw różnych i wolnych wniosków. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

  Protokolant:                                                                             Przewodniczący obrad:                             

 

Janina Rydzik                                                                                  Zbigniew Rydzik 
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